UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO (PPGCR)

EDITAL N. 02/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL DE MESTRADO DO PROGRAMA DE
PÓS- GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO – CADASTRO RESERVA

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

REABILITAÇÃO torna público o resultado final da seleção de candidatos para bolsas de demanda social de

mestrado do Programa de Pós-graduação em Ciências da Reabilitação, na seguinte ordem: número da matrícula,

resultado da homologação a inscrição, motivo do indeferimento, nota do discente, nota normalizada do discente,

nota do orientador, nota normalizada do orientador, nota final:

Matrícula do
discente

Resultado da
homologação
da inscrição

Motivo do
indeferimento

Nota do
discente

Nota
normalizada
do discente

Nota do
orientador

Nota
normalizada

do orientador

Nota
final

222101005 Deferido NA 59,3 100,0 2290,0 100,0 100,0

222101014 Indeferido

ANEXO III e IV -
preenchimento

incompleto
ANEXO I - sem
assinatura do

orientador NA NA NA NA NA

222101079 Indeferido

Carta de veracidade
não assinada pelo

orientador NA NA NA NA NA

222101088 Deferido NA 56,8 95,8 2160,0 94,3 95,3

222101720 Indeferido

ANEXO II - Não
assinado pelo

candidato NA NA NA NA NA

222101749 Indeferido

ANEXO II - Sem
dados da conta

bancária NA NA NA NA NA

Brasília, 06 de janeiro de 2023.

Profa. Dra. Patrícia Azevedo Garcia
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação
Faculdade de Ceilândia
Universidade de Brasília